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Intern

Hei
 
Viser til hyggelig samtale med deg i mars en gang.
Sender over dokumentasjon via mail slik du sa jeg kunne gjøre
 
Først aksjekjøpsavtale, den skulle vært ferdig i mars, men ble ikke signert før 12.04.20
 
Deretter kunnskapsprøven for stedfortreder
 
Så etablererprøven og kunnskapsprøven for baransvarlig Julie Småvik
 
Arbeidsavtaler på Bendik og Julie kommer i morgen.
 
Angående skisse, kan dere bruke det som allerede ligger på Landnota?   Det er jo ingen endringer på arealene… 
Hvis dere må ha nye, er det nok med kvadratmeter, eller skal det være opptegnet skisse over lokalet ?
 
Organisasjonsnr. 916 817 576 må slettes på oss, det var jeg som så fullstendig feil sted når jeg startet søknaden. 
Riktig org.nr for Landnota er 916 750 404
 
Håper du snarlig kan se på dette, sender som sagt arb.avtaler i morgen
 
Jeg er klar over at jeg selv som daglig leder bør ha, og skal ha etablererprøven, men årsaken til at det ikke er gjort
er at det var stor usikkerhet rundt overtakelsen, pluss at overrislingsanlegget på brygga ikke ble godkjent av
branntilsynet, og hvis vi ikke fikk støtte til å oppgradere dette, så måtte vi stenge.  Nå har vi fått støtte og pr dato
så jobbes det med oppgraderingen.  Jeg skal ta etablererprøven så snart jeg får tid, og imens så håper jeg at det er
ok at baransvarlig Julie Småvik har sin.
 
 
 
Vennlig hilsen
 
Brit Lien Småvik
Daglig leder
Landnota Bar og Spiseri
Mobil 94 85 92 39

**** Bemerk: Denne e-post kan inneholde fortrolig informasjon. Hvis du har mottatt forsendelsen feilaktig, vennligst
gi avsender beskjed og tilintetgjør forsendelsen inkl. alle evt. vedlegg uten å lese, kopiere, lagre eller offentliggjøre
innholdet. Vennligst merk at TINE SA og avsender fraskriver seg ethvert ansvar for virus, og andre evt. feil ved e-
posten, samt for skade eller tap som meldingen måtte medføre.

*** NOTICE: This e-mail may contain privileged or other confidential information. If you have received it by an error,
please notify the sender and immediately delete the message and any attachments without reading, copying, saving or
disclosing the contents. Please note that neither TINE SA nor the sender accepts any responsibility for any viruses,
errors and losses incurred by this e-mail.


